
В связи с необходимостью внесения редакционного уточнения п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования город 
Краснодар от 11.09.2015 № 6328 «О предоставлении гражданину С.Н.Авраменко 
разрешения на отклонение от предельных параметров разрешённого строительства на 
земельном участке по улице КИМ, 110 в Центральном внутригородском округе города 
Краснодара» следующее изменение:
в абзацах четвёртом, шестом преамбулы, пункте 1 слова «ул. КИМ, 101/1» заменить 
словами «ул. КИМ, 110/1». 
2. Департаменту архитектуры и градостроительства администрации муниципального 
образования город Краснодар (Мазурок) внести соответствующие изменения в 
информационную систему обеспечения градостроительной деятельности 
муниципального образования город Краснодар.
3. Информационно-аналитическому управлению администрации муниципального 
образования город Краснодар (Тычинкин) опубликовать официально настоящее 
постановление в установленном порядке.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на департамент 
архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования город 
Краснодар (Мазурок).

Глава муниципального
образования город 
Краснодар 
В.Л.Евланов

file:///C:/KartDoc.aspx?ID=120298



